
Ogłoszenie o zmianie umowy
Usługi

Zakup usługi ochrony dla nieruchomości będących w użytkowaniu Ambasady RP w Bogocie (ZP - 1/22)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Ambasada RP w Bogocie

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 800090981-7

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: cr21Bis no 104A-15

1.4.2.) Miejscowość: Bogota

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-0111

1.4.5.) Kraj: Kolumbia

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bogota.amb.sekretariat@msz.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gov.pl/Kolumbia

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5180df4b-dac7-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00205259/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2022-06-10 22:35

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Nie

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 3 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Usługi

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zakup usługi ochrony dla nieruchomości będących w użytkowaniu Ambasady RP w Bogocie (ZP - 1/22)

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Świadczenie usług z zakresu ochrony nieruchomości Ambasady RP w Bogocie i rezydencji kierownika placówki jest
niezbędne do zapewnienia należytego bezpieczeństwa pracowników placówki jak i całości mienia Skarbu Państwa. Na
terenie Kolumbii, w związku z wysokim wskaźnikiem przestępczości, ogólnie przyjętą normą jest, że placówki
dyplomatyczne, publiczne instytucje miejscowe, organizacje międzynarodowe i wszystkie bloki mieszkalne posiadają swoją
własną ochronę w formacie 24h/dobę.

3.8.) Główny kod CPV: 79710000-4 - Usługi ochroniarskie

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-04-29

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00205259/01 z dnia 2022-06-10

2022-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 3 ustawy - Usługi



od 2022-05-01 do 2022-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): SEGURIDAD SELECTA LTDA

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 800.220.542-6

4.3.3.) Ulica: Avenida Caracas # 46 – 47

4.3.4.) Miejscowość: Bogota

4.3.5.) Kod pocztowy: 1

4.3.7.) Kraj: Kolumbia

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 169643544,00 COP

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00172952/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-05-11

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Otrzymanie uwag Inspektoratu Służby Zagranicznej MSZ w dniu 2.05.2022 r., co do niektórych punktów zaakceptowanej
przez BDG MSZ i miejscowego prawnika treści umowy na świadczenie usług.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Doprecyzowanie niektórych zapisów umowy, tak aby w zupełności zgadzały się one z zapisami zawartymi w Zarządzeniu nr
40 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 17 października 2018 r. w sprawie organizacji systemu bezpieczeństwa placówek
zagranicznych Rzeczypospolitej Polskiej

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00205259/01 z dnia 2022-06-10

2022-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 3 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o zmianie umowy Usługi Zakup usługi ochrony dla nieruchomości będących w użytkowaniu Ambasady RP w Bogocie (ZP - 1/22)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Ambasada RP w Bogocie
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 800090981-7
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: cr21Bis no 104A-15
	1.4.2.) Miejscowość: Bogota
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-0111
	1.4.5.) Kraj: Kolumbia
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bogota.amb.sekretariat@msz.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gov.pl/Kolumbia
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5180df4b-dac7-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00205259/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2022-06-10 22:35

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Nie
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 79710000-4 - Usługi ochroniarskie

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-04-29
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): SEGURIDAD SELECTA LTDA
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 800.220.542-6
	4.3.3.) Ulica: Avenida Caracas # 46 – 47
	4.3.4.) Miejscowość: Bogota
	4.3.5.) Kod pocztowy: 1
	4.3.7.) Kraj: Kolumbia
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 169643544,00 COP
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00172952/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-05-11
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



